
Kupní smlouva
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku v plat. znění, mezi těmito smluvními stranami:

Kupující:

Sídlo:
IČ:
Tel/fax:
Bankovní spojení: 
Zastoupený: 
Kontaktní osoba: 
e-mail:

Základní škola Veselí nad Moravou, Hutník 1456, okres
Hodonín, příspěvková organizace
Hutník 1456, Veselí nad Moravou, 698 01
48846856
518 323 221
1910090257/0100
Mgr. Radek Maršálek
Mgr. Radek Maršálek
reditel@zshutnik.cz

Prodávající:
Název:
Sídlo:
IČ, DIČ:
Tel/fax:
Bankovní spojení: 
Zastoupený: 
Kontaktní osoba: 
e-mail:

Westody, s.r.o
Žirovnická 3133/86, Praha 10, 106 00
03657337, CZ03657337
281980201-2 Fax:-3
2501390675/2010
Michal Khop
DiS. Iveta Dupalová
uvaly@albra.cz

I. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem smlouvy je dodávka:
Dodávka učebnic a pracovních sešitů pro základní školu podle vymezení v příloze, 
která je nedílnou součástí této smlouvy (dále jen zboží)

2. Prodávající se zavazuje dohodnuté zboží dodat kupujícímu nejpozději ve lhůtě 
uvedené v čl. III, bod 2. a kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu dohodnutou 
kupní cenu do 30 dnů od dodání zboží za podmínky, že prodávající splní všechny 
povinnosti vyplývající z této kupní smlouvy.

3. Na zajištění se bude podílet subdodavatel ALBRA spol. s r.o. Havlíčkova 197, Úvaly.

II. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Cena za dodané zboží dodávka učebnic a pracovních sešitů:
Cena bez DPH: 185.875,67 Kč 
Sazba DPH č in í: 18.922.33 Kč 
Celkem cena vč. DPH: 204.798 ,-Kč
Cena je stanovena jako nejvýše přípustná, včetně dopravy do místa 
plnění a dalších vedlejších nákladů.

mailto:reditel@zshutnik.cz
mailto:uvaly@albra.cz


2. Dohodnutá kupní cena bude zaplacena na základě předložených daňových dokladů -  
faktur. Zadavatelem nebude poskytována záloha.

3. Prodávající je oprávněn fakturovat dohodnutou kupní cenu až po dodání zboží.
4. Faktura musí splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu v souladu s platnou 

právní úpravou. Na faktuře musí být uvedeny jednotlivé položky, za něž je 
fakturováno. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. 
V případě, že faktura nebude obsahovat veškeré požadované náležitosti, bude 
vrácena prodávajícímu k opravě. Od doručení opravené faktury kupujícímu běží nová 
třicetidenní lhůta splatnosti.

5. Faktura bude vystavena na: Základní školu Veselí nad Moravou, Hutník 1456, okres 
Hodonín, příspěvková organizace, Hutník 1456, 698 01 Veselí nad Moravou, 
v listinné podobě. Faktura bude předložena kupujícímu ve dvou stejnopisech. Na 
faktuře bude uvedeno „ tuto fakturu lze použít pro plnění podmínek, které nařizuje 
zákon 435/2004Sb. §81 odst. 2, pís.B.“

6. Jsme firma zaměstnávající více jak 50% zaměstnanců se ZP.
7. Poskytujeme náhradní plněni.

III. DODACÍ PODMÍNKY

1. Místem dodání je Základní škola Veselí nad Moravou, Hutník 1456, 698 01 Veselí 
nad Moravou

2. Prodávající je povinen dodat zboží nejpozději do 31.8.2018

IV. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

1. Prodávající se zavazuje, že si je vědom, že je ve smyslu ustanovení § 2 písm.e) 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o finanční kontrole“), 
povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

2. Prodávající se zavazuje přenést povinnosti vyplývající pro něho z článku IV. bodů
2. a 3. i na své případné subdodavatele.

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Obsah této smlouvy je možné měnit nebo doplnit pouze písemným dodatkem 
odsouhlaseným oběma smluvními stranami.

2. V otázkách, které nejsou touto smlouvou výslovně upraveny, se řídí právní vztahy 
smluvních stran ustanovením obchodního zákoníku a dalšími obecně závaznými 
právními předpisy České republiky v platném znění.

3. Obě strany prohlašují, že tato smlouvaje projevem jejich pravé a svobodné vůle a na 
důkaz dohody o všech článcích připojují podpisy svých oprávněných zástupců.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž kupující obdrží jedno 
vyhotovení, prodejce jedno.



5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou 
smluvních stran.

Ve Veselí nad Moravou dne V Praze dne

za kunuiícího: za prodávajícího:


